
ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2025. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr X/56/24 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 12.060,90 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 12.060,90 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 12.060,90 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 12.060,90 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 300,27 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 300,27 zł. 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 11.760,63 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 104.210.295,83 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 74.033.116,44 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 30.177.179,39 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 108.174.521,14 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 71.554.203,90 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 36.620.317,24 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.964.225,31 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.235.173,31 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD146580-E002-4D9F-BADE-A4FE98EE1B1E. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD146580-E002-4D9F-BADE-A4FE98EE1B1E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

852 0,00

85219 0,00

2010 0,00

85295 0,00

2100 0,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 79,30 79,30

Pozostała działalność 0,00 79,30 79,30

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 79,30 79,30

Pomoc społeczna 1 792 800,00 11 550,00 1 804 350,00

Ośrodki pomocy społecznej 330 500,00 10 841,00 341 341,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 841,00 10 841,00

Pozostała działalność 0,00 709,00 709,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 709,00 709,00

Rodzina 5 637 200,00 431,60 5 637 631,60

Pozostała działalność 0,00 431,60 431,60

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 431,60 431,60

bieżące razem: 74 021 055,54 12 060,90 74 033 116,44

majątkowe

majątkowe razem: 30 177 179,39 0,00 30 177 179,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
147 000,00 0,00 147 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
6 410 240,94 0,00 6 410 240,94

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD146580-E002-4D9F-BADE-A4FE98EE1B1E. Podpisany Strona 1



0,00

0,00 6 557 240,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 104 198 234,93 12 060,90 104 210 295,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
6 557 240,94 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD146580-E002-4D9F-BADE-A4FE98EE1B1E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

74 200,00 74 200,00 74 200,00 3 500,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,30 79,30 79,30 0,00 79,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 279,30 74 279,30 74 279,30 3 500,00 70 779,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,30 79,30 79,30 0,00 79,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 579,30 65 579,30 65 579,30 0,00 65 579,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,30 79,30 79,30 0,00 79,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,30 79,30 79,30 0,00 79,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 679 771,00 5 679 771,00 3 568 385,00 2 282 375,00 1 286 010,00 9 000,00 2 102 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 550,00 22 550,00 11 220,97 0,00 11 220,97 0,00 11 329,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 691 321,00 5 691 321,00 3 568 605,97 2 282 375,00 1 286 230,97 9 000,00 2 113 715,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928 622,00 1 928 622,00 1 924 344,00 1 632 354,00 291 990,00 0,00 4 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 841,00 10 841,00 161,97 0,00 161,97 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928 463,00 1 928 463,00 1 913 505,97 1 632 354,00 281 151,97 0,00 14 957,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 679,03 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 679,03 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,97 161,97 161,97 0,00 161,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 661,97 92 661,97 92 661,97 0,00 92 661,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 840,00 74 840,00 74 840,00 0,00 74 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 840,00 63 840,00 63 840,00 0,00 63 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 590,00 85 590,00 7 200,00 7 200,00 0,00 9 000,00 69 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 709,00 11 709,00 11 059,00 0,00 11 059,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 299,00 97 299,00 18 259,00 7 200,00 11 059,00 9 000,00 70 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2025 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD146580-E002-4D9F-BADE-A4FE98EE1B1E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 244 604,94 7 567 911,00 3 274 571,00 1 925 402,00 1 349 169,00 0,00 4 293 340,00 0,00 0,00 0,00 1 676 693,94 1 676 693,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,60 431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 245 036,54 7 568 342,60 3 274 571,00 1 925 402,00 1 349 169,00 0,00 4 293 771,60 0,00 0,00 0,00 1 676 693,94 1 676 693,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,60 431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,60 431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,60 431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,60 431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 162 460,24 71 542 143,00 54 198 622,00 36 874 516,00 17 324 106,00 10 191 389,00 6 845 132,00 147 000,00 0,00 160 000,00 36 620 317,24 36 620 317,24 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 060,90 23 060,90 11 300,27 0,00 11 300,27 0,00 11 760,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 174 521,14 71 554 203,90 54 198 922,27 36 874 516,00 17 324 406,27 10 191 389,00 6 856 892,63 147 000,00 0,00 160 000,00 36 620 317,24 36 620 317,24 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 341 693,94

przed zmianą 1 341 693,94

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 473 240,94

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 473 240,94

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD146580-E002-4D9F-BADE-A4FE98EE1B1E. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 841,00 10 841,00 0,00 10 841,00 10 841,00 161,97 0,00 161,97 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 841,00 10 841,00 0,00 10 841,00 10 841,00 161,97 0,00 161,97 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 841,00 10 841,00 0,00 10 841,00 10 841,00 161,97 0,00 161,97 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 841,00 10 841,00 0,00 10 841,00 10 841,00 161,97 0,00 161,97 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 841,00 10 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 841,00 10 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 679,03 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 679,03 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 161,97 161,97 161,97 0,00 161,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 161,97 161,97 161,97 0,00 161,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 751 099,00 4 751 099,00 0,00 4 751 099,00 4 751 099,00 461 759,00 316 969,00 144 790,00 0,00 4 289 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 841,00 10 841,00 0,00 10 841,00 10 841,00 161,97 0,00 161,97 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 761 940,00 4 761 940,00 0,00 4 761 940,00 4 761 940,00 461 920,97 316 969,00 144 951,97 0,00 4 300 019,03 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

852 Pomoc społeczna

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD146580-E002-4D9F-BADE-A4FE98EE1B1E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 973 454,00 4 985 004,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 923 888,00 1 923 729,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 679,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 500,00 92 661,97

4300 Zakup usług pozostałych 74 840,00 63 840,00

Pozostała działalność 0,00 11 709,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 59,00

855 Rodzina 4 915 330,00 4 915 761,60

Pozostała działalność 0,00 431,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 431,60

9 888 784,00 9 900 765,60

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 200,00 74 279,30

Pozostała działalność 65 500,00 65 579,30

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 79,30

67 744 799,24 67 744 878,54

79,30

Razem: 79,30

Nazwa jednostki: Urząd Miejski

Rozdział Zmiana

79,30

75495 79,30

Rozdział Zmiana

11 550,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

85219 -159,00

10 679,03

161,97

-11 000,00

85295 11 709,00

650,00

11 000,00

59,00

431,60

85595 431,60

431,60

Razem: 11 981,60

Zmiany w planach finansowych jednostek 
jednostek organizaynych Miasta Chojnowa 

na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD146580-E002-4D9F-BADE-A4FE98EE1B1E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 14/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa  
z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 
Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na 
zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
 Zarządzeniem Nr 14/2025 z dnia 30 stycznia 2025r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1.zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 12.060,90 zł , tj.: 
--w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy za nadanie nr PESEL, zwiększa  się plan 
w rozdziale 75495 o kwotę 79,30 zł, 
-w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne, zwiększa  się 
plan w rozdziale 85295 o kwotę 709,00 zł, 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na inne zadania własne i zlecone jst  
z pomocy społecznej, zwiększa  się plan w rozdziale 85595 o kwotę 431,60 zł, 
- w związku z otrzymaniem informacji  nr FB.BP.3110.1.2025.MS Wojewody Dolnośląskiego 
zwiększa się plan w rozdziale 85219 o kwotę 10.841,00 zł, na wypłacenie w I kwartale 2025 r. 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2024r. o 
pomocy społecznej 
- ponadto dokonuje się zmian między podziałkami klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej 
realizacji planu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD146580-E002-4D9F-BADE-A4FE98EE1B1E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


